

Lista consumurilor de resurse materiale (cantitati totale)

Lucrarea: INLOCUIRE CD TITEI 6 5/8 OCHIURI-MORENI, IN ZONA STATIE OCHIURI - TRAV. PR SLANIC L=600M SI IN ZONA ISLAZ OCNITA L=3000M (TOTAL CCA. 3600M) SI REFACERE INSTALATIE DE LANSARE CURATITOARE DIN INCINTA STATIEI OCHIURI

Dezive: OMO101 OMO102 OMO103 OMO104 OMO105 OMO106 OMO107 OMO108 OMO109 OMO110 OMO111 OMO112 OMO113 OMO114 OMO115
OMO116 OMO117 OMO118 OMO119 OMO120 OMO121 OMO201 OMO202 OMO203 OMO204 OMO205 OMO206 OMO207 OMO208 OMO209
OMO210 OMO211 OMO212 OMO213 OMO214 OMO215 OMO216 OMO217

Nr. Crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumuri cuprinse in oferta	Pret unitar exclusiv TVA RON	Valoare exclusiv TVA RON	Furnizor	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5	6	7
1	2000195 OTEL BETON PROFIL NETED OB37 STAS 438 D=16MM	KG	536.31	3.00	1608.93		0.536
2	2200393 BALAST NESPALAT DE RIU 0-70 MM	M.C.	4.40	20.00	88.00		7.480
3	2200525 NISIP SORTAT NESPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-7,0 MM	M.C.	19.23	30.00	576.81		25.956
4	2200575 NISIP SORTAT SPALAT DE RIU SI LACURI 0,0-3,0 MM	M.C.	2.00	30.00	60.12		2.705
5	2205513 BENTONITA MACINATA	KG	134.40	0.80	107.52		0.136
6	2205599 GHIPS MACINAT VRAC CALITATEA II S 5566	KG	35.20	0.04	1.41		0.035
7	2600282 BITUM PENTRU PROTECTIA CONDUCTELO R METAL INGROPATE SP 95 S 2484	KG	8.35	1.00	8.35		0.009
8	2600294 BITUM PENTRU PROTECTIA CONDUCTELO R METAL INGROPATE SPP 70 S 2484	KG	0.25	1.00	0.25		0.000
9	2601913 IMPASLITURA FIBRE STICLA OBISNUITA I 60 STAS 8050	MP.	1.65	1.00	1.65		0.003
10	2602319 PLACA POLISTIREN EXPANDAT PEX B 2000X500X 24MM S7461	KG	0.08	19.90	1.59		0.000
11	2806616 DISTANTIER PENTRU POZITIONARE ARMATURA IN BETON ARMAT DIN MORTAR CIMENT	BUC.	154.50	1.00	154.50		0.006
12	2901014 LEMN BRUT ROTUND FAG JUMATATI BARE ORIZONTALE DN 12CM	M.C.	0.76	215.99	164.15		0.608
13	2901052 LEMN FOC RASINOASE DESEURI	TONA	0.55	95.00	52.35		0.551
14	2901167 MANELE D=7-11CM L=2-6M RASINOASE S.1040	M.C.	0.02	106.12	2.33		0.013
15	2903995 SCANDURA RASINOASE LUNGA TIVITA CLASA D GR=24MM L=4,00M S 942	M.C.	0.02	450.00	8.45		0.009
16	2904406 DULAP RASINOASE TIVIT CLASA A GROSIME=48MM LUNGIME=3,50M S 942	M.C.	0.03	520.00	14.65		0.014
17	2914243 SCANDURI FAG LUNGI NEABURITE CLASA B GR=40MM L=1,8-4M LT=6 ST8689	M.C.	0.56	758.78	424.92		0.448
18	2918809 RIGLE FAG NEABURITE CL.B TIVITE G -50/50-100/100 L=1-170	M.C.	0.30	520.00	156.00		0.240
19	2928361 PANOU COFRAJ ASTEREALA SCINDURI RASINOASE SCURTE SUBSCURTE	MP.	2.03	42.00	85.45		0.031
20	2958990 LEMN DE FOC FOIOASE TARI LUNGIME=1M LIVRABIL DIN DEPOZIT	KG	1118.90	0.22	246.16		1.119
21	3111915 TEAVA CONSTRUCTII FARA SUDURA LAMINATA LA CALD 168 X 8 /OLT 35 S 404/2	M	7.60	130.00	988.00		0.240

Nr. Crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumuri cuprinse in oferta	Pret unitar exclusiv TVA RON	Valoare exclusiv TVA RON	Furnizor	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5	6	7
22	3251222 TEAVA DE CONDUCTA CAP NETED 60,3 X 3,58/GRAD B S 715/2	M	19.00	25.00	475.00		0.095
23	3252070 TEAVA DE CONDUCTA CAP NETED 323,8 X 7,92/GRAD B S 715/2	M	12.00	323.00	3876.00		0.741
24	3270028 INSTALATIE DE AERISIRE	BUC.	1.00	1000.00	1000.00		0.174
25	3605057 TABLA CONSTRUCTII MECANICE S901 4 X1000X2000 OL37-1N	KG	1.37	2.08	2.85		0.001
26	3608114 TABLA GROASA 6X 1800 OL37-1N S 437	KG	9.04	4.80	43.39		0.009
27	3609091 TABLA GROASA 7X 1250 OL37-1N S 437	KG	1.88	4.60	8.65		0.002
28	3803128 SIRMA MOALE OBISNUITA D= 1,12 OL32 S 889	KG	5.15	3.50	18.02		0.005
29	4035948 MUFE OTEL PENTRU TEVI FILETATE INSTALATII NEZINCATE DN.3 TOLI	BUC.	0.04	4.67	0.19		0.000
30	4426977 FLANSA OARBA PN 160 DN= 80 OL37-2 ET PU S 8515	BUC.	0.12	60.00	7.20		0.001
31	4428810 GARNITURA METALICA INELARA ETANSARE R31 D=123/8 MM PN.140 ST 750/73	BUC.	0.10	30.00	3.14		0.000
32	4801725 CABLU ENERGIE CYY 0,6/ 1KV 1X 25 M S.8778	M	104.00	8.50	884.00		0.035
33	4826829 CONDUCTOR CUPRU FFF 1X2,5MMP	M	60.00	0.37	22.20		0.003
34	5202665 PAPUC STANTAT PENTRU CONDUCTOARE CUPRU SI ALUMINIU 25 X 8X 6,8 CUZN S243	BUC.	10.00	1.43	14.30		0.000
35	5818452 SURUB CAP HEXAGONAL SEMIPRECIS M 16X 75 GR. 5.8 S 6220	BUC.	16.00	0.98	15.68		0.002
36	5818880 SURUB CAP HEXAGONAL SEMIPRECIS M 20X 90 GR. 5.8 S 6220	BUC.	6.00	1.95	11.70		0.002
37	5818919 SURUB CAP HEXAGONAL SEMIPRECIS M 20X 120 GR. 5.8 S 6220	BUC.	6.54	3.60	23.55		0.003
38	5819200 SURUB CAP HEXAGONAL SEMIPRECIS M 24X 100 GR. 5.8 S 6220	BUC.	6.00	5.30	31.80		0.003
39	5819494 SURUB CAP HEXAGONAL SEMIPRECIS M 30X 120 GR. 5.8 S 6220	BUC.	4.00	4.58	18.32		0.004
40	5821667 SURUB CAP HEXAGONAL GROSOLAN M 16X 50 GR. 4.8 S 920	BUC.	38.00	3.20	121.60		0.004
41	5821708 SURUB CAP HEXAGONAL GROSOLAN M 16X 60 GR. 4.8 S 920	BUC.	85.50	3.50	299.25		0.009
42	5823768 SURUB CAP HEXAGONAL GROSOLAN M 33X 150 GR. 4.8 S 920	BUC.	14.54	5.58	81.14		0.019
43	5838579 SURUB CU CAP PATRAT PENTRU LEMN L 10 X 140 F1 S 1455	BUC.	9.39	1.50	14.09		0.001
44	5840558 PIULITE HEXAGONALE GROSOLANE A M 16 GR. 5 S 922	BUC.	123.50	1.00	123.50		0.004
45	5841021 PIULITE PATRATE M 10 GR. 6 S 926	BUC.	9.39	1.50	14.09		0.000
46	5842764 PIULITE HEXAGONALE SEMIPRECISE M 16 GR. 5 S 4071	BUC.	16.00	1.40	22.40		0.000
47	5842805 PIULITE HEXAGONALE SEMIPRECISE M 20 GR. 5 S 4071	BUC.	12.54	1.50	18.81		0.001

Nr. Crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumuri cuprinse in oferta	Pret unitar exclusiv TVA RON	Valoare exclusiv TVA RON	Furnizor	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5	6	7
48	5842831 PIULITE HEXAGONALE SEMIPRECISE M 24 GR. 5 S 4071	BUC.	6.00	1.54	9.24		0.001
49	5843316 PIULITA HEXAGONALA SEMIPRECISA S6218 OL37 M 30	BUC.	4.00	1.54	6.16		0.001
50	5843354 PIULITA HEXAGONALA SEMIPRECISA S6218 OL37 M 33	BUC.	14.54	2.00	29.08		0.004
51	5881289 SAIBA GROSIERA PLATA PENTRU METAL M 14 OL34 S 1388	BUC.	200.00	1.50	300.00		0.002
52	5881318 SAIBA GROSIERA PLATA PENTRU METAL M 16 OL34 S 1388	BUC.	16.00	2.00	32.00		0.000
53	5881370 SAIBA GROSIERA PLATA PENTRU METAL M 20 OL34 S 1388	BUC.	12.54	2.50	31.36		0.000
54	5881423 SAIBA GROSIERA PLATA PENTRU METAL M 24 OL34 S 1388	BUC.	6.00	2.50	15.00		0.000
55	5882350 SAIBA PRECISA PLATA PENTRU METAL A M 30 OL34 S 5200	BUC.	4.00	2.50	10.00		0.000
56	5882362 SAIBA PRECISA PLATA PENTRU METAL A M 33 OL34 S 5200	BUC.	14.54	2.50	36.35		0.001
57	5883043 SAIBA PLATA PENTRU LEMN A M 11 OL34 S 7565	KG	0.16	3.00	0.47		0.000
58	5886760 CUIE CU CAP CONIC TIP A1 1,8 X 35 OL34 S 2111	KG	4.90	3.73	18.28		0.006
59	5886942 CUIE CU CAP CONIC TIP A1 3 X 70 OL34 S 2111	KG	0.78	5.00	3.91		0.001
60	5900164 ELECTROZI SUDURA OTEL S.7240-69 E50.24.13/RG.2.1 D=4,00MM	KG	310.99	11.00	3420.85		0.373
61	5901235 ELECTROD SUDURA OTEL S 1125/2 E51.2R 2X350 INVELIS	KG	12.00	11.00	132.00		0.014
62	5901259 ELECTROD SUDURA OTEL S 1125/2 E43.2 2X350 INVELIS SUPERTIT	KG	10.94	11.10	121.44		0.013
63	5903207 SIRMA PLINA PENTRU SUDURA SI INCARCARE SUB FLUX S10MN1 4	KG	9.20	5.11	47.03		0.009
64	5904299 FLUX (PASTA DECAPANTA) PENTRU LIPIREA COSITORULUI NID 270-61*	KG	0.14	24.50	3.31		0.000
65	5904512 OXIGEN TEHNIC GAZOS IMBUTELIAT STAS 2031 CLASA A	M.C.	160.92	25.00	4023.03		1.955
66	5904782 ALIAJ DE LIPIT STANIU-PLUMB MARCA LP 60	KG	0.75	47.00	35.25		0.001
67	6001329 PIATRA POLIZOR CILINDRICA DEGROSATA ELECTROLITIC 99% 125X60X40 LIANT CERAMIC	BUC.	0.87	28.00	24.33		0.001
68	6001642 HIRTIE SLEFUIT USCATA STICLA FOI 23X30 GR 12 S1581	BUC.	53.16	0.65	34.55		0.001
69	6001965 PINZA PENTRU SLEFUIT USCATA CARBURA SILICIU NEARMATA 23X30 GR 40 FOI S1582	BUC.	15.00	1.20	18.00		0.000
70	6001991 PINZA PENTRU SLEFUIT USCATA CARBURA SILICIU NEARMATA 23X30 GR 10 FOI S1582	BUC.	59.24	12.00	710.83		0.002
71	6002713 DISCURI ABRAZIVE NYLON 300X22X8	BUC.	1.14	24.86	28.34		0.000
72	6002725 DISCURI ABRAZIVE NYLON IMPORT 178 4 22	BUC.	6.66	26.00	173.16		0.001

Nr. Crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumuri cuprinse in oferta	Pret unitar exclusiv TVA RON	Valoare exclusiv TVA RON	Furnizor	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5	6	7
73	6100814 GRUND MINIU ANTICOROZIV G.355-6 NI 1703-80	KG	11.25	24.00	270.00		0.012
74	6101258 GRUND ALB CLORCAUCIUC G.109-1 NTR 1707-80	KG	2.25	36.00	81.00		0.002
75	6101261 PRIMER P19	L	10.00	25.00	250.00		0.010
76	6102111 ROMALCHIT C.895-12	KG	1.00	11.75	11.75		0.001
77	6103294 VOPSEA MINIU DE PLUMB V.351-3 NTR 90-80	KG	0.18	32.00	5.76		0.000
78	6108866 EMAIL GRI CLORCAUCIUC E.829-1 NTR 17-65	KG	15.75	40.00	630.00		0.017
79	6109420 DILUANT PENTRU LACURI ANTICOROZIV E D006-1 NI 1708-61 A1	KG	2.07	8.00	16.54		0.003
80	6109834 PRODUS AJUTATOR AGENT SPALARE SUPRAFETE FEROASE	KG	2.00	2.97	5.94		0.003
81	6200535 BENZINA DE EXTRACTIE TIP 80/120 S 45	L	15.00	3.02	45.30		0.013
82	6200585 BENZINA AUTO NEETILATA TIP CO/R 75 NORMALA S 176	KG	0.22	5.00	1.10		0.000
83	6200676 WHITE SPIRIT RAFINAT TIP A STAS 44	KG	6.01	4.00	24.05		0.008
84	6200755 PETROL DISTILAT TIP 0/200 NP-NID 767	L	1.70	4.00	6.82		0.002
85	6200937 MOTORINA ADITIVATA PUNCT CONGELARE -25 S 240	L	2.50	6.00	15.00		0.003
86	6201058 GAZE LICHEFIATE PETROLIERE S 66	KG	0.36	2.50	0.90		0.003
87	6201084 ULEI EMULSIONABIL PENTRU DECOFRARE BETOANE S11382	KG	3.76	3.00	11.27		0.004
88	6202507 VASELINA TEHNICA ARTIFICIALA TIP A S 917	KG	0.02	9.00	0.14		0.000
89	6202583 UNSORI LUBREFIANTE UZ GENERAL U 75 CO2 S 562	KG	0.03	4.47	0.13		0.000
90	6202612 UNSORI CONSISTENTE DE UZ GENERAL U100 CA 4 S 562	KG	0.36	6.57	2.40		0.000
91	6202741 ENERGIE ELECTRICA LA CONTOR PENTRU LUCRARI DE CONSTR-MONTAJ	KWH.	25.08	0.34	8.65		0.000
92	6202806 APA INDUSTRIALA PENTRU LUCRARI DRUMURI SI TERASAMENTE IN CISTERNE	M.C.	163.34	0.15	24.50		163.342
93	6202818 APA INDUSTRIALA PENTRU MORTARE SI BETOANE DELA RETEA	M.C.	102.91	0.15	15.44		102.908
94	6310186 CAMIN SCURSORI	BUC.	1.00	2000.00	2000.00		0.025
95	6311528 SCOABE OTEL PENTRU CONSTRUCTII DIN LEMN LAT,65-90MM,L.200-300MM	KG	0.94	2.53	2.38		0.001
96	6312340 ACCESORII METALICE ZINCATE MONTARE PLACI TABLA ONDULATA	KG	4.40	12.83	56.47		0.005
97	6420772 BORNA SCHIMBARE DIRECTIE	BUC.	9.00	150.00	1350.00		0.009
98	6621492 BANDA POROASA DIN CAUCIUC PENTRU ETANSARE	KG	0.14	11.59	1.62		0.000
99	6621959 PLACA MARSIT M 10-300X2,0 MM S 3498	KG	7.82	5.23	40.92		0.009
100	6622159 PLACA MARSIT M 100-500X3,0 MM S 3498	KG	4.01	5.23	20.99		0.004

Nr. Crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumuri cuprinse in oferta	Pret unitar exclusiv TVA RON	Valoare exclusiv TVA RON	Furnizor	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5	6	7
101	6716953 BANDA AVERTIZOARE INSCRIPTIONATA DIN PVC 250MM LATIME	KG	12.50	2.50	31.25		0.003
102	6718984 DISTANTIER PENTRU POZITIONARE ARMATURA IN BETON ARMAT DIN MASE PLASTICE PENTRU PLACI	BUC.	80.00	0.26	21.02		0.001
103	6719809 RONDELA CU GULER SI CAPAC DIN POLIETILENA	BUC.	200.00	0.35	70.08		0.002
104	6719826 BANDA AVERTIZOARE NEINSCRIPTIONAT A DIN PVC 250MM LATIME	KG	12.50	2.50	31.25		0.003
105	7302225 ANOD DIN ZINC PENTRU PROTECTII CATODICE SI TIJA DESEN 58-4409	BUC.	8.00	310.00	2480.00		0.096
106	7304285 AZOTAT AMONIU INGRASAMANT GRANULAT VICANIT 33%AZOT IN SACI POLIETILENA	KG	1400.00	1.10	1540.00		1.400
107	7304422 BANDA DE PROTECTIE ANTICOROZIVA TIP N109.2 B	MP.	10.00	37.02	370.20		0.010
108	7306661 BUMBAC DE STERS	KG	11.63	3.40	39.54		0.012
109	7308164 CARBURA CALCIU TEHNICA (CARBID) STAS 102-63	KG	240.61	3.45	830.09		0.265
110	7309326 CIRPE DE STERS,DIN BUMBAC DE ORICE CULOARE	KG	5.40	3.40	18.36		0.005
111	7315523 PRIZA DE POTENTIAL TIP ENERGOPETR OL	BUC.	5.00	910.00	4550.00		0.005
112	7315634 BENZI DIN POLIETILENA APLICATE LA RECE	MP.	20.40	45.00	918.00		0.020
113	7315636 INELE DISTANTIERS TIP ALTA M/N :6 5/8''-12''	BUC.	15.00	70.00	1050.00		0.015
114	7315637 PRESETUPA METALICA 168,3 MONTATA IN TUB PROTECTOR DN 323,8	BUC.	2.00	805.00	1610.00		0.002
115	7317232 DICLORETAN CS. 17/73	KG	1.00	3.68	3.68		0.001
116	7321635 FILM RONTGEN METALOGRAF RADIOGRAFIE METALICA 10X24CM(BC. FILM)	BUC.	371.60	5.00	1858.00		0.004
117	7322718 FOLIE PLUMB PENTRU INTARIRE FILM DEFECTOSC.GR.0,2 100X240MM	BUC.	12.64	6.91	87.34		0.003
118	7322940 FUIOR CINEPA	KG	0.03	3.20	0.10		0.000
119	7327483 LIGNOLINEUM	KG	3.70	1.46	5.40		0.005
120	7333080 PERII CIRCULARE DIN SIRMA D 150	BUC.	1.42	8.35	11.86		0.001
121	7333901 PINZA AMBALAJ 90 CM LAT (DIN BUMBAC)	M	2.00	3.33	6.66		0.000
122	7335349 PRELUCRARE CHERESTEA LA MASINI DE TIMPLARIE	ORA	1.12	10.99	12.31		0.000
123	7345344 SNUR AZBEST CU INSERTIE PENTRU GARNITURI TIP A,B,6-9MM(DN;LAT, PATRAT)	KG	1.50	9.18	13.77		0.002
124	7345942 SOLUTIE FIXATOARE PENTRU FILME ROENTGEN	L	3.45	21.00	72.41		0.004
125	7345954 SOLUTIE REVELATOARE PENTRU FILME ROENTGEN	L	3.45	22.00	75.86		0.004
126	7355648 TESATURA DIN FIBRE LIBERIENE	MP.	4.32	9.25	39.96		0.001
127	7355686 TETRACLORURA DE CARBON CAL.1	KG	2.84	1.41	4.00		0.004

Nr. Crt.	Denumirea resursei materiale	U.M.	Consumuri cuprinse in oferta	Pret unitar exclusiv TVA RON	Valoare exclusiv TVA RON	Furnizor	Greutate (tone)
0	1	2	3	4	5	6	7
128	MATERIAL MARUNT SAU DIFERENTA DE PRET MII LEI	LEI.			483802.00		0.000
129	7399999 MATERIAL MARUNT.	LEI.	455.50	0.00	0.05		0.000
130	7455395 DISPOZITIV GOLIRE	BUC.	2.00	490.00	980.00		0.002
131	7457119 MANSON TERMOCONTRACTIL TIP CANUSA DN 150	BUC.	292.00	50.00	14600.00		0.292
132	7457439 IZOLATII PENTRU CURBE SI COTURI TIP CANUSA HCA-B100-15-BK DN 12"	M	20.00	8.00	160.00		0.020
133	7457443 IZOLATII PENTRU CURBE SI COTURI TIP CANUSA HCA-B-75-15-BK DN 6"	M	20.00	6.00	120.00		0.020
134	7458324 BATON MASTIC (CANUSA) D=10MM, L= 300MM	BUC.	40.00	33.00	1320.00		0.040
135	7458325 BANDA PENTRU REPARATII TIP CRP (CANUSA) l=150MM L=30M/ROLA	M	12.00	5.40	64.80		0.012
136	7460596 PAPUC STANTAT DIN CUPRU PENTRU CONDUCTOARE CUPRU 6 X 4,5	BUC.	20.00	2.00	40.00		0.000
137	7460634 CABLU ENERGIE CYY 0,6/1KV 1X6 MS. 8778	M	50.00	3.00	150.00		0.010
	T O T A L			RON	543053.47		312.297
				EURO	121512.94		

Ofertant

Lista consumurilor cu mana de lucru (cantitati totale)

Lucrarea: INLOCUIRE CD TITEI 6 5/8 OCHIURI-MORENI, IN ZONA STATIE OCHIURI - TRAV. PR SLANIC L=600M SI IN ZONA ISLAZ OCNITA L=3000M (TOTAL CCA. 3600M) SI REFACERE INSTALATIE DE LANSARE CURATITOARE DIN INCINTA STATIEI OCHIURI

Dezive: OMO101 OMO102 OMO103 OMO104 OMO105 OMO106 OMO107 OMO108 OMO109 OMO110 OMO111 OMO112 OMO113 OMO114 OMO115
OMO116 OMO117 OMO118 OMO119 OMO120 OMO121 OMO201 OMO202 OMO203 OMO204 OMO205 OMO206 OMO207 OMO208 OMO209
OMO210 OMO211 OMO212 OMO213 OMO214 OMO215 OMO216 OMO217

Nr. Crt.	Denumirea meseriei	Consumuri (om-ore) cu manopera directa	Tarif mediu RON/ora	Valoare(exclusiv TVA) RON (2 x 3)	Procent 100%
0	1	2	3	4	5
1	102 BETONIST	19.061	8.000	152.49	152.49
2	107 DULGHER CONSTRUCTII	40.591	8.000	324.73	324.73
3	111 FIERAR BETON	32.772	8.000	262.18	262.18
4	113 FINISOR TERASAMENTE	17.976	8.000	143.81	143.81
5	115 INSTALATOR ELECTRICIAN	76.480	8.000	611.84	611.84
6	116 INSTALATOR SANITAR	9.430	8.000	75.44	75.44
7	117 INSTALATOR INCALZIRE	26.000	8.000	208.00	208.00
8	120 INSTALATOR ALIMENTARE CU APA	10.369	8.000	82.95	82.95
9	122 IZOLATOR HIDROFUG	5.038	8.000	40.30	40.30
10	123 IZOLATOR TERMIC	126.387	8.000	1011.10	1011.10
11	128 PAVATOR	1117.946	8.000	8943.56	8943.56
12	133 ZUGRAV VOPSITOR	28.081	8.000	224.65	224.65
13	196 SAPATOR	3726.965	8.000	29815.72	29815.72
14	199 MUNCITOR DESERVIRE C-TII.MONTAJ	1831.663	8.000	14653.30	14653.30
15	201 ELECTRICIAN LINII ELECTRICE AERIENE	10.200	8.000	81.60	81.60
16	202 ELECTRICIAN CABLURI SUBTERANE	198.567	8.000	1588.54	1588.54
17	203 ELECTRICIAN POST TRAFU	9.000	8.000	72.00	72.00
18	204 ELECTRICIAN APARATAJ ELECTRIC STATII PROT.	805.000	8.000	6440.00	6440.00
19	214 LACATUS CONSTRUCTII METALICE	36.440	8.000	291.52	291.52
20	215 LACATUS MONTAJ UTILAJ INDUSTRIAL	361.517	8.000	2892.13	2892.13
21	216 LACATUS MONTAJ AGREGATE ENERGETICE	24.850	8.000	198.80	198.80
22	218 LACATUS MECANIC INTRETINERE- REPARATII	513.057	8.000	4104.46	4104.46
23	227 SUDOR ELECTRIC	1078.198	8.000	8625.59	8625.59
24	228 SUDOR GAZE	16.000	8.000	128.00	128.00
25	233 SABLATOR	86.840	8.000	694.72	694.72
26	250 MONTATOR CONDUCTE	1802.490	8.000	14419.92	14419.92
27	299 MUNCITOR DESERVIRE C-TII MASINI	122.390	8.000	979.12	979.12
28	903 PEISAGIST	112.518	8.000	900.14	900.14
29	2214 LACATUS CONSTRUCTII METALICE-B	0.319	8.000	2.55	2.55
30	2228 SUDOR GAZE-B	6.105	8.000	48.84	48.84
31	2230 VOPSITOR INDUSTRIAL-B	39.307	8.000	314.46	314.46
32	3197 MUNCITOR INCARCARE-DESCARCARE MATERIALE	5.880	8.000	47.04	47.04
33	3201 TRACTORIST < 60CP	-6.229	8.000	-49.83	-49.83
	T O T A L	12291.208	RON	98329.66	98329.66
			EURO	22002.12	22002.12

Ofertant

Lista consumurilor de ore de functionare a utilajelor de constructii (cantitati totale)

Lucrarea: INLOCUIRE CD TITEI 6 5/8 OCHIURI-MORENI, IN ZONA STATIE OCHIURI - TRAV. PR SLANIC L=600M SI IN ZONA ISLAZ OCNITA L=3000M (TOTAL CCA. 3600M) SI REFACERE INSTALATIE DE LANSARE CURATITOARE DIN INCINTA STATIEI OCHIURI

Dezive: OMO101 OMO102 OMO103 OMO104 OMO105 OMO106 OMO107 OMO108 OMO109 OMO110 OMO111 OMO112 OMO113 OMO114 OMO115
OMO116 OMO117 OMO118 OMO119 OMO120 OMO121 OMO201 OMO202 OMO203 OMO204 OMO205 OMO206 OMO207 OMO208 OMO209
OMO210 OMO211 OMO212 OMO213 OMO214 OMO215 OMO216 OMO217

Nr. Crt.	Denumirea utilajului de constructii	Consumuri ore de functionare	Tarif orar RON/ ora functionare	Valoare (exclusiv TVA) RON (2 x 3)
0	1	2	3	4
1	2504 ELECTROCOMPRES.MOBIL DE JOASA PRES. 4,0-5,9 MC/MIN	31.600	25.000	790.00
2	2505 ELECTROCOMPRES.MOBIL DE JOASA PRES. 10 - 20 MC/MIN	2.174	25.000	54.34
3	2506 MOTOCOMPR.MOBIL JOASA PRESIUNE 2,0- 3,9 MC/MIN	16.000	15.000	240.00
4	2512 MOTOCOMPR.MOBIL INALTA PRESIUNE 8,0- 15,0 MC/MIN	3.451	24.000	82.81
5	2920 AGREG CIMENTARE CIMENTRUC PT VERIF ETANSEITATE CONDUCTE	40.000	140.000	5600.00
6	3004 CONVERTIZOR SUDURA(INCL. CONS. ENERGIE ELECTRICA)1-14KW	25.000	22.000	550.00
7	3006 GRUP TERMIC DE SUDURA 28-35KW	384.483	45.000	17301.74
8	3013 INST.MOBILA DE SABLARE USCATA INCL. COMPR.3,7MC/MIN 7KGF/CMP	43.420	85.000	3690.70
9	3304 ELECTROPOMPA MONOETAJ.DE JOASA PRES. PT APA 15-30 KW	2.436	25.000	60.90
10	3501 EXCAVATOR PE SENILE CU O CUPA CU MOTOR TERMIC 0,40-0,70MC	48.339	55.000	2658.64
11	3502 EXCAVATOR PE SENILE CU O CUPA CU MOTOR TERMIC 0,71-1,25MC	64.000	75.000	4800.00
12	3521 EXCAVATOR PE PNEURI MOTOR TERMIC (BULDOEXCAVATOR)0,21-0,39MC	107.994	55.000	5939.67
13	3553 BULDOZAR PE SENILE 65-80CP	11.102	45.000	499.61
14	3554 BULDOZER PE SENILE 81-180CP	279.868	85.000	23788.75
15	3619 INSTALATIE DE FORAT SI TURNAT PILOTI TIP CELLE 42CP	15.000	88.322	1324.83
16	3716 VIBRATOR DE INTERIOR PT.BETON ACTIONAT,ELECTRIC 0,9-1,5KW	7.125	25.000	178.12
17	4021 MAI MECANIC CU MOTOR TERMIC DE 6CP 150-200KGF	429.551	25.000	10738.78
18	4030 TOPITOR DE BITUM TRACTAT(EXCLUS. TRACTORUL) 500-1000L	-37.676	1.430	-53.88
19	4201 MAS.AUTOMATA DE TAIAT SI INDRET.OT. BET.ACT.EL. D=3-20MM 5-10	0.690	5.000	3.45
20	4203 STANTA ELECTRICA DE TAIAT OTEL- BETON,DIAM.PINA LA 40 MM	1.062	3.000	3.19
21	4205 MASINA DE FASONAT OTEL-BETON D=PINA LA 40MM 2,2KW	4.407	2.500	11.02
22	4305 AUTOLAB.PT DEFECTOSCOPIE SUDURA, MONTAT PE SASIU DE 3T	80.579	35.000	2820.27
23	4403 PLUG CU TRACTIUNE MECAN,BASC,TIPPRP- 35CUOTRUPITA S1300 130CP	17.050	24.000	409.20

Nr. Crt.	Denumirea utilajului de constructii	Consumuri ore de functionare	Tarif orar RON/ ora functionare	Valoare (exclusiv TVA) RON (2 x 3)
0	1	2	3	4
24	4410 GRAPA CU DISC TIP GD-4 PE TRACT.U650 65CP	2.970	35.000	103.95
25	4413 TAVALUG TIP 3 TN PE TRACTOR S650 65CP	0.550	32.070	17.64
26	4703 MOTOPOMPA 17-30CP	2.192	35.000	76.70
27	4802 AUTOLAB.MOBILPTINCERCELECTR.PT. LINIIDEINALTATENSIUNEPEAUTO3T	22.500	57.760	1299.60
28	4803 AUTOLAB.MOBIL PT.VERIFICARI ELECTRICE PE AUTO 3T	194.300	35.000	6800.50
29	4903 DEFECTOSCOPI MOBIL CU RAZE GAMA CU SURSA DE IRIDIU	10.400	10.000	104.00
30	4905 STILOSCOP TIP SLP-1	0.200	5.000	1.00
31	5604 TRACTOR PE PNEURI 65CP	80.000	40.000	3200.00
32	6609 TROLIU ELECTRIC 3,1-5TF	0.319	19.000	6.05
33	6702 MACARA DE FEREASTRA 0,15TF	3.006	25.157	75.62
34	6730 MACARA PE PNEURI 15-19,9TF	288.000	54.000	15552.00
35	6751 AUTOMACARA 5TF,HMA=6,5M,DESCHIDERE MAX=5,5M	16.000	32.000	512.00
36	7002 MACARA LANSATOR DE CONDUCTE PE TRAC. CU SENILE DE SIPES 15TF	247.225	65.000	16069.59
37	7903 CHELTUIELI PENTRU MONTARE UTILAJE- MII LEI	649.152	0.100	64.92
38	7904 CHELTUIELI PENTRU DEMONTARE UTILAJE- MII LEI	372.736	0.100	37.27
39	7905 CHELTUIELI PENTRU TRANSPORT UTILAJE- MII LEI			26.65
T O T A L		3467.204	RON	125439.66
			EURO	28068.22

Ofertant

Lista consumurilor privind transporturile (cantitati totale)

Lucrarea: INLOCUIRE CD TITEI 6 5/8 OCHIURI-MORENI, IN ZONA STATIE OCHIURI - TRAV. PR SLANIC L=600M SI IN ZONA ISLAZ OCNITA L=3000M (TOTAL CCA. 3600M) SI REFACERE INSTALATIE DE LANSARE CURATITOARE DIN INCINTA STATIEI OCHIURI

Dezive: OMO101 OMO102 OMO103 OMO104 OMO105 OMO106 OMO107 OMO108 OMO109 OMO110 OMO111 OMO112 OMO113 OMO114 OMO115
OMO116 OMO117 OMO118 OMO119 OMO120 OMO121 OMO201 OMO202 OMO203 OMO204 OMO205 OMO206 OMO207 OMO208 OMO209
OMO210 OMO211 OMO212 OMO213 OMO214 OMO215 OMO216 OMO217

Nr. Crt.	Tip de transport	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi executate			Tarif unitar RON/ tona	Valoare(exclusiv TVA) RON
		tone transportate	km. parcursi	ore de functionare		
0	1	2	3	4	5	6
1.	Transport auto (total) din care,pe categorii	943.680				14927.92
	1.001 TRA01A10 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 10 KM.	18.750			6.077	113.93
	1.002 TRA01A15 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOBASCULANTA PE DIST.= 15 KM.	1.000			8.102	8.10
	1.003 TRA02A02 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 2 KM.	75.300			3.000	225.90
	1.004 TRA02A15 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 15 KM.	2.550			16.000	40.80
	1.005 TRA02A25 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 25 KM.	7.150			18.000	128.70
	1.006 TRA02A50 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR,SEMIFABRICATELOR CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 50 KM.	150.200			24.000	3604.80
	1.007 TRA02B10 TRANSPORTUL RUTIER AL MATERIALELOR USOARE CU AUTOCAMIONUL PE DIST.= 10KM	6.000			14.000	84.00

Nr. Crt.	Tip de transport	Elemente rezultate din analiza lucrarilor ce urmeaza a fi executate			Tarif unitar RON/ tona	Valoare(exclusiv TVA) RON
		tone transportate	km. parcursi	ore de functionare		
0	1	2	3	4	5	6
	1.008 TRA04A20 TRANSPORT RUTIER MATER. SEMIFABR. CU AUTOREMORCHERE CU REMORCI TREILER SUB 20T PE DIS.20 KM.*	240.000			16.000	3840.00
	1.009 TRA04A30 TRANSPORT RUTIER MATER. SEMIFABR. CU AUTOREMORCHERE CU REMORCI TREILER SUB 20T PE DIS.30 KM.*	40.000			20.000	800.00
	1.010 TRA05A05 TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICATE CU AUTOVEHIC. SPECIALE(CISTERNA,BETON.ETC) PE DIST.DE 5	59.200			6.000	355.20
	1.011 TRA05A10 TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICATE CU AUTOVEHIC. SPECIALE(CISTERNA,BETON.ETC) PE DIST.DE 10	100.000			14.000	1400.00
	1.012 TRA05A15 TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICATE CU AUTOVEHIC. SPECIALE(CISTERNA,BETON.ETC) PE DIST.DE 15	5.000			16.000	80.00
	1.013 TRA05A25 TRANSPORT RUTIER MATERIALE, SEMIFABRICATE CU AUTOVEHIC. SPECIALE(CISTERNA,BETON,ETC) PE DIST DE 25	215.000			18.000	3870.00
	1.014 TRA06A15 TRANSPORTUL RUTIER AL BETONULUI-MORTARULUI CU AUTOBETONIERA DE 5,5MC DIST. =15KM	23.530			16.000	376.48
2.	Transport pe cale ferata (total) din care,pe categorii					0.00
3.	Alte transporturi (total)					
	T O T A L	943.680			RON EURO	14927.92 3340.25

Ofertant